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10 mln zł na projekty dot. współpracy uczelni
z firmami na Podkarpaciu

 Projekty dotyczące szkoleń pracowników przedsiębiorstw na uczelniach oraz naukowców w firmach
można składać w ramach konkursu ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. Do
rozdysponowania jest 10 mln zł, m.in. z unijnego programu Kapitał Ludzki.
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Jak poinformowała Monika Zając z WUP, warunkiem
koniecznym w realizacji każdego projektu jest współpraca z organizacją lub instytucją zagraniczną.

 

O dofinansowanie projektów mogą występować instytucje, stowarzyszenia, organizacje pozarządowe,
przedsiębiorcy i uczelnie. Uczestnikami projektów muszą być przedsiębiorcy, pracownicy firm oraz
naukowcy.

 

Zając podkreśliła, że głównym celem konkursu jest rozwój współpracy świata nauki
z przedsiębiorstwami. „Liczymy również na wymianę wiedzy pomiędzy sektorem nauki
a przedsiębiorstwami. Tym samym zwiększy się potencjał innowacyjności firm z naszego
województwa” - dodała.

 

Podmioty zainteresowane konkursem mogą składać wnioski o dofinansowanie od 25 stycznia do 25
marca br. Szczegółowe informacje dotyczące dokumentacji konkursowej będzie można uzyskać na
spotkaniu, które odbędzie się 26 lutego br. w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie.

Źródło; www.naukawpolsce.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16229.html

 
17-12-2025

Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based
Skuteczność preparatów doustnych z nikotyną.
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12-12-2025

Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski

 
12-12-2025

Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.

 
12-12-2025

Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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12-12-2025

Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.

 
12-12-2025

Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.

 
12-12-2025

standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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12-12-2025

7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz

Informacje dnia:  Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based Drzwi do realizacji technologicznych
marzeń w Polsce Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco obniża ryzyko demencji Korzystanie z
social mediów zakłóca koncentrację uwagi u dzieci Mieszanka trzech składników odżywczych łagodzi
objawy autyzmu u myszy Kosmiczna latarnia w odległej małej galaktyce Rzucanie palenia w ujęciu
evidence-based Drzwi do realizacji technologicznych marzeń w Polsce Szczepionka przeciw
półpaścowi znacząco obniża ryzyko demencji Korzystanie z social mediów zakłóca koncentrację
uwagi u dzieci Mieszanka trzech składników odżywczych łagodzi objawy autyzmu u myszy
Kosmiczna latarnia w odległej małej galaktyce Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based Drzwi do
realizacji technologicznych marzeń w Polsce Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco obniża
ryzyko demencji Korzystanie z social mediów zakłóca koncentrację uwagi u dzieci Mieszanka trzech
składników odżywczych łagodzi objawy autyzmu u myszy Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce  
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